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Wydatki własne powiatu  184 970 442,00

Transport i ł ączno ść

Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

600

750

754

60015

75045

75404

75414

75495

Drogi publiczne w miastach na prawach  powiatu

Komisje poborowe

Komendy wojewódzkie Policji

Obrona cywilna

Pozostała działalność

6058

6059

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4370

4410

3000

6170

2710

4170

4210

4260

4270

4300

4400

6050

6060

4017

4117

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

 2 891 041,00

 85 000,00

 9 597 077,00

 2 891 041,00

 85 000,00

 3 273 165,00

 5 743 725,00

 580 187,00

 876 510,00

 2 014 531,00

 3 034,00

 431,00

 39 850,00

 2 625,00

 2 275,00

 35 235,00

 1 200,00

 350,00

 2 640 856,00

 632 309,00

 0,00

 2 000,00

 13 990,00

 5 209,00

 131 567,00

 11 828,00

 25 406,00

 4 367 253,00

 1 186 472,00

 8 273,00

 1 684,00
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Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

754

758

801

75495

75832

80102

80111

80113

80120

80123

80130

80132

80134

Pozostała działalność

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla powiatów

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

DowoŜenie uczniów do szkół

Licea ogólnokształcące

Licea profilowane

Szkoły zawodowe

Szkoły artystyczne

Szkoły zawodowe specjalne

4127

4210

4270

4300

4307

4430

4437

4750

2930

2540

4270

2540

2540

2540

2590

4210

4270

6050

6060

2540

2540

2590

4270

4309

6050

4270

6050

4270

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budŜetu państwa

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług remontowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

 56 740 882,00

 32 078 627,00

 56 740 882,00

 1 728 027,00

 642 795,00

 199 776,00

 9 671 996,00

 222 735,00

 15 104 819,00

 0,00

 0,00

 266,00

 37 046,00

 153 200,00

 259 068,00

 200,00

 0,00

 118 320,00

 2 130,00

 56 740 882,00

 1 728 027,00

 0,00

 642 795,00

 199 776,00

 8 691 301,00

 939 695,00

 0,00

 0,00

 41 000,00

 0,00

 222 735,00

 11 926 019,00

 3 150 992,00

 0,00

 12 808,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

801

851

80134

80140

80146

80195

85111

85117

Szkoły zawodowe specjalne

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki 
dokształcania zawodowego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

Szpitale ogólne

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

6050

2510

2518

2510

2510

2910

4010

4018

4110

4118

4120

4128

4170

4178

4210

4218

4260

4300

4308

4350

4358

4370

4378

4398

4400

4408

4430

4438

4440

4590

4750

4758

2910

6050

6060

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

 33 295 065,00

 3 388 821,00

 43 831,00

 1 075 827,00

 32 823 065,00

 452 000,00

 3 197 458,00

 191 363,00

 43 831,00

 35 342,00

 1,00

 8 136,00

 177 600,00

 5 110,00

 27 540,00

 825,00

 4 352,00

 53 400,00

 17 200,00

 1 867,00

 41 536,00

 0,00

 127 183,00

 153 016,00

 1 111,00

 1 040,00

 899,00

 1 760,00

 2 520,00

 43 991,00

 21 172,00

 0,00

 1 000,00

 971,00

 341 035,00

 1 700,00

 5 520,00

 8 919,00

 32 814 146,00

 0,00
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Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

851

852

85117

85141

85201

85202

85203

85204

85220

85226

85228

85295

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Ratownictwo medyczne

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Rodziny zastępcze

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

6220

2710

2320

2810

2820

2830

2910

4560

4810

6050

6060

2830

4300

2910

4560

2320

4580

2810

2910

4560

2820

4560

2827

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Rezerwy

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Zakup usług pozostałych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

 14 562 194,00

 20 000,00

 6 559 745,00

 6 201 849,00

 64 488,00

 1 078 000,00

 197 351,00

 127 900,00

 0,00

 332 861,00

 452 000,00

 20 000,00

 3 790 000,00

 50 340,00

 226 160,00

 1 659 373,00

 250,00

 2,00

 0,00

 793 620,00

 40 000,00

 5 920 129,00

 281 720,00

 59 187,00

 5 301,00

 1 077 900,00

 100,00

 120 000,00

 76 569,00

 782,00

 127 900,00

 0,00

 56 963,00
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Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

852

853

85295

85311

85333

85334

85395

Pozostała działalność

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Powiatowe urzędy pracy

Pomoc dla repatriantów

Pozostała działalność

3007

4010

4017

4018

4019

4110

4117

4118

4119

4120

4127

4128

4129

4170

4177

4210

4217

4218

4219

4300

4307

4308

4309

4367

4378

4379

4380

4387

4418

4419

4427

2580

2320

6620

3110

4018

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla  jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

 7 079 966,00

 450 000,00

 6 474 316,00

 25 000,00

 130 650,00

 3 135,00

 0,00

 46 935,00

 17 224,00

 5 541,00

 500,00

 7 072,00

 4 536,00

 1 512,00

 80,00

 1 140,00

 652,00

 217,00

 21 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 75,00

 25,00

 102 420,00

 37 015,00

 1 190,00

 398,00

 0,00

 352,00

 183,00

 0,00

 12 700,00

 809,00

 403,00

 5 784,00

 450 000,00

 6 019 184,00

 455 132,00

 25 000,00

 3 667,00
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Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

853

854

900

85395

85403

85406

85407

85410

85417

90001

90095

Pozostała działalność

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

Placówki wychowania pozaszkolnego

Internaty i bursy szkolne

Szkolne schroniska młodziezowe

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalność

4118

4128

4218

4219

4268

4269

4308

4309

4359

4378

4379

4408

4409

4419

4439

4749

2540

2910

4270

2910

4270

4270

6050

2540

4270

6050

2540

4270

4300

4300

4610

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Zakup usług remontowych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

 3 535 923,00

 1 516 000,00

 2 844 738,00

 200,00

 47 000,00

 466 778,00

 177 207,00

 1 375 000,00

 141 000,00

 1 000,00

 133,00

 500,00

 0,00

 1 320,00

 180,00

 96 703,00

 15 287,00

 300,00

 2 000,00

 260,00

 6 800,00

 1 200,00

 1 000,00

 300,00

 0,00

 2 835 096,00

 9 642,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 47 000,00

 466 778,00

 0,00

 0,00

 177 207,00

 975 000,00

 400 000,00

 130 000,00

 11 000,00
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Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

92106

92108

92113

92114

Teatry

Filharmonie, orkiestry , chóry i kapele

Centra kultury i sztuki

Pozostałe instytucje kultury

2330

2480

6220

2330

2480

6220

2330

2480

6220

Dotacje celowe przekazane do samorządu województw na zadania bieŜące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane do samorządu województw na zadania bieŜące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane do samorządu województw na zadania bieŜące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

 23 588 667,00

 14 999 829,00

 187 000,00

 2 322 958,00

 6 078 880,00

 100 000,00

 14 374 829,00

 525 000,00

 187 000,00

 2 287 958,00

 35 000,00

 0,00

 5 078 880,00

 1 000 000,00


